
5 et 10 kms de Rivery

vendredi 3 juin 2022 - Rivery

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 5 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 ANSARD Alexis 16'52'' SEM/90 H-F/080 Amiens Uc2072538 1 17,8  3

2 DELEFOLLY Benoit 17'13'' M2M/77 H-F/080 Us Camon1062659 1 17,4  71

3 DOYEN Thomas 17'56'' M1M/81 H-F/080 Amiens Uc773681 1 16,7  67

4 DELANGUE Frederic 17'57'' M3M/71 H-F/080 Us Camon1390589 I 1 16,7  27

5 GHIANI Marc 17'57'' M4M/65 I-F/095 Efcvo - S/l Ac St Gratien-sannois607843 1 16,7  77

6 RABHI Mihidinn 18'04'' M1M/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1855206 2 16,6  58

7 KICHOU Samir 18'32'' M3M/72 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2403262 I 2 16,2  42

8 CHARTON Augustin 18'32'' MIM/07 I 1 16,2  19

9 BOUMEDIENE Ahmed 18'37'' M1M/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2077200 3 16,1  15

10 JEROME Jean-michel 18'49'' M3M/68 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1082402 I 3 15,9  28

11 BOUHASSANI Mohamed 18'52'' SEM/88 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2264943 2 15,9  13

12 PICQUE Michael 19'06'' M1M/82 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2065395 4 15,7  55

13 PONZA Julien 19'08'' SEM/98 3 15,7  56

14 RABAH Miloud 19'21'' M4M/67 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1468689 2 15,5  57

15 TELLIER Teddy 19'38'' M2M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 2 15,3  68

16 DEPOILLY Cedric 19'47'' M0M/83 1 15,2  17

17 MERLIER Davy 20'06'' M2M/74 3 14,9  50

18 VARLET Zephir 20'20'' MIM/07 I 2 14,8  64

19 VARLET Pierre 20'20'' M2M/76 4 14,8  63

20 SPINNEWYN Nicolas 20'54'' M1M/82 5 14,4  61

21 DECHILLY Emilien 21'04'' SEM/95 4 14,2  74

22 GAMARD Christophe 21'13'' M4M/67 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987090 3 14,1  65

23 BELLEVILLE Gregory 21'15'' M1M/79 H-F/080 Courir A Abbeville1383314 6 14,1  7

24 CHANCEREL Oceane 21'23'' JUF/03 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2177807 1 14,0  18

25 GOSSELIN Thomas 21'41'' M2M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1576423 5 13,8  69

26 VADUREL Vincent 21'44'' M3M/71 H-F/080 Us Camon2132951 I 4 13,8  62

27 KADDOURI Hamadi 22'06'' M2M/77 Amicale Du Val De Somme1756448 6 13,6  41

28 DUPONT Fabiola 22'09'' M2F/75 H-F/080 Courir A Abbeville128599 1 13,5  36

29 RIZZUTO Loretta 22'38'' M0F/85 H-F/080 Amiens Uc2424529 1 13,3  59

30 MEUNIER Florent 22'56'' SEM/97 5 13,1  51

31 MAHMOUD-SAOUD Oussama 23'09'' M2M/76 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1832896 7 13,0  47

32 CROIZE Jacques 23'11'' M4M/66 H-F/080 Us Camon1114122 4 12,9  24

33 CROCHET Baptiste 23'17'' SEM/96 6 12,9  23

34 HILALI Mohamed 23'21'' M2M/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2274544 8 12,8  39

35 ABOU ARAB Osama 23'31'' M1M/82 Amicale Du Val De Somme1859870 7 12,8  1

36 JORON Aurelie 23'36'' M0F/86 H-F/080 Us Camon2022024 2 12,7  40

37 CHICHERY Fabien 23'43'' M2M/74 H-F/080 Esprit Run1217179 9 12,6  21

38 LESAGE Remi 24'04'' SEM/94 7 12,5  45

39 BIENAIME Jean-baptiste 24'23'' M2M/75 NlNL 10 12,3  11

40 EVRARD Jean-yves 24'54'' M6M/53 H-F/080 Us Camon708005 1 12,0  75

41 GUERRA Laura 24'54'' SEF/97 1 12,0  37

42 BOULANGER Sophie 25'10'' M2F/76 H-F/080 Courir A Abbeville2352942 2 11,9  14

43 DUHAMEL Julie 25'19'' M0F/85 H-F/080 Us Camon2016795 3 11,8  35

44 AUBRY Anne 25'32'' M4F/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 1 11,7  4

45 DEMARETZ Ludovic 26'07'' M3M/72 H-F/080 Esprit Run2368248 I 5 11,5  29

46 DIRUIT Vincent 26'16'' M2M/77 11 11,4  32

47 DEBEUF Clemence 26'30'' SEF/96 2 11,3  25

48 ALEXANDRE Allart 26'34'' M0M/86 2 11,3  2

49 DUFLOT Justine 27'27'' SEF/92 3 10,9  34
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50 MARTIN Angelique 27'43'' M1F/80 1 10,8  49

51 MICHAU Emmanuel 28'01'' M3M/70 H-F/080 Us Camon1662143 I 6 10,7  72

52 PAUCHET Megane 28'02'' SEF/95 4 10,7  54

53 DETOISIEN Aurore 28'15'' M0F/84 4 10,6  31

54 LENGLET Anais 29'28'' SEF/91 H-F/002 Enaa - S/l Ua Chauny2188245 5 10,2  76

55 DECHILLY Maria Manuela 32'56'' M3F/68 I 1 9,1  26

56 BONTEMPS Sophie 33'18'' M0F/83 5 9,0  12

57 CAMPION Amélie 33'39'' M2F/76 3 8,9  38

58 LEVILLAIN Justine 33'39'' ESF/00 1 8,9  46

59 BERNARD Julie 33'54'' SEF/96 6 8,8  9

60 MERCERY Benjamin 33'55'' SEM/94 8 8,8  70

61 DJAROUNE Ema 34'16'' ESF/02 2 8,8  33

62 NORMAND Thibaut 34'16'' ESM/02 1 8,8  52

Nb de résultats :  62 (42 hommes, 20 femmes)
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5 et 10 kms de Rivery

vendredi 3 juin 2022 - Rivery

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 5 Km Route 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 33'39'' 58 8,9  46ESF/00LEVILLAIN Justine

2 34'16'' 61 8,8  33ESF/02DJAROUNE Ema

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 34'16'' 62 8,8  52ESM/02NORMAND Thibaut

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 21'23'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2177807 24 14,0  18JUF/03CHANCEREL Oceane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0F

1 22'38'' H-F/080 Amiens Uc2424529 29 13,3  59M0F/85RIZZUTO Loretta

2 23'36'' H-F/080 Us Camon2022024 36 12,7  40M0F/86JORON Aurelie

3 25'19'' H-F/080 Us Camon2016795 43 11,8  35M0F/85DUHAMEL Julie

4 28'15'' 53 10,6  31M0F/84DETOISIEN Aurore

5 33'18'' 56 9,0  12M0F/83BONTEMPS Sophie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0M

1 19'47'' 16 15,2  17M0M/83DEPOILLY Cedric

2 26'34'' 48 11,3  2M0M/86ALEXANDRE Allart

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1F

1 27'43'' 50 10,8  49M1F/80MARTIN Angelique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1M

1 17'56'' H-F/080 Amiens Uc773681 3 16,7  67M1M/81DOYEN Thomas

2 18'04'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1855206 6 16,6  58M1M/78RABHI Mihidinn

3 18'37'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2077200 9 16,1  15M1M/78BOUMEDIENE Ahmed

4 19'06'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2065395 12 15,7  55M1M/82PICQUE Michael

5 20'54'' 20 14,4  61M1M/82SPINNEWYN Nicolas

6 21'15'' H-F/080 Courir A Abbeville1383314 23 14,1  7M1M/79BELLEVILLE Gregory

7 23'31'' Amicale Du Val De Somme1859870 35 12,8  1M1M/82ABOU ARAB Osama

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2F

1 22'09'' H-F/080 Courir A Abbeville128599 28 13,5  36M2F/75DUPONT Fabiola

2 25'10'' H-F/080 Courir A Abbeville2352942 42 11,9  14M2F/76BOULANGER Sophie

3 33'39'' 57 8,9  38M2F/76CAMPION Amélie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2M

1 17'13'' H-F/080 Us Camon1062659 2 17,4  71M2M/77DELEFOLLY Benoit

2 19'38'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 15 15,3  68M2M/74TELLIER Teddy

3 20'06'' 17 14,9  50M2M/74MERLIER Davy

4 20'20'' 19 14,8  63M2M/76VARLET Pierre

5 21'41'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1576423 25 13,8  69M2M/74GOSSELIN Thomas

6 22'06'' Amicale Du Val De Somme1756448 27 13,6  41M2M/77KADDOURI Hamadi

7 23'09'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1832896 31 13,0  47M2M/76MAHMOUD-SAOUD Oussama

8 23'21'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2274544 34 12,8  39M2M/77HILALI Mohamed

9 23'43'' H-F/080 Esprit Run1217179 37 12,6  21M2M/74CHICHERY Fabien

10 24'23'' NlNL 39 12,3  11M2M/75BIENAIME Jean-baptiste

11 26'16'' 46 11,4  32M2M/77DIRUIT Vincent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3F
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1 32'56'' 55 9,1  26M3F/68 IDECHILLY Maria Manuela

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3M

1 17'57'' H-F/080 Us Camon1390589 4 16,7  27M3M/71 IDELANGUE Frederic

2 18'32'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2403262 7 16,2  42M3M/72 IKICHOU Samir

3 18'49'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1082402 10 15,9  28M3M/68 IJEROME Jean-michel

4 21'44'' H-F/080 Us Camon2132951 26 13,8  62M3M/71 IVADUREL Vincent

5 26'07'' H-F/080 Esprit Run2368248 45 11,5  29M3M/72 IDEMARETZ Ludovic

6 28'01'' H-F/080 Us Camon1662143 51 10,7  72M3M/70 IMICHAU Emmanuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4F

1 25'32'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 44 11,7  4M4F/64AUBRY Anne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4M

1 17'57'' I-F/095 Efcvo - S/l Ac St Gratien-sannois607843 5 16,7  77M4M/65GHIANI Marc

2 19'21'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1468689 14 15,5  57M4M/67RABAH Miloud

3 21'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987090 22 14,1  65M4M/67GAMARD Christophe

4 23'11'' H-F/080 Us Camon1114122 32 12,9  24M4M/66CROIZE Jacques

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M6M

1 24'54'' H-F/080 Us Camon708005 40 12,0  75M6M/53EVRARD Jean-yves

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 18'32'' 8 16,2  19MIM/07 ICHARTON Augustin

2 20'20'' 18 14,8  64MIM/07 IVARLET Zephir

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 24'54'' 41 12,0  37SEF/97GUERRA Laura

2 26'30'' 47 11,3  25SEF/96DEBEUF Clemence

3 27'27'' 49 10,9  34SEF/92DUFLOT Justine

4 28'02'' 52 10,7  54SEF/95PAUCHET Megane

5 29'28'' H-F/002 Enaa - S/l Ua Chauny2188245 54 10,2  76SEF/91LENGLET Anais

6 33'54'' 59 8,8  9SEF/96BERNARD Julie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 16'52'' H-F/080 Amiens Uc2072538 1 17,8  3SEM/90ANSARD Alexis

2 18'52'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2264943 11 15,9  13SEM/88BOUHASSANI Mohamed

3 19'08'' 13 15,7  56SEM/98PONZA Julien

4 21'04'' 21 14,2  74SEM/95DECHILLY Emilien

5 22'56'' 30 13,1  51SEM/97MEUNIER Florent

6 23'17'' 33 12,9  23SEM/96CROCHET Baptiste

7 24'04'' 38 12,5  45SEM/94LESAGE Remi

8 33'55'' 60 8,8  70SEM/94MERCERY Benjamin

Nb de résultats : (42 hommes, 20 femmes) 62
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5 et 10 kms de Rivery

vendredi 3 juin 2022 - Rivery

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 RINGARD Clement 33'31'' SEM/97 H-F/080 Amiens Uc1556159 1 17,9  162

2 DELEFOLLY Benoit 36'12'' M2M/77 H-F/080 Us Camon1062659 1 16,6  181

3 FARAT Emilien 38'27'' SEM/91 H-F/080 Us Camon1480014 2 15,6  137

4 DUCHAUSSOY Bastien 38'35'' M0M/84 1 15,6  134

5 MARIETTE Julien 39'22'' M1M/80 Amiens TriathlonC00852C 1 15,2  154

6 RAMBOUR Simon 41'43'' SEM/89 H-F/080 Esprit Run2368270 3 14,4  161

7 DEFRAIN Eddy 41'50'' M2M/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2176672 2 14,3  129

8 FOSSIER Stephane 41'54'' M3M/69 H-F/080 Us Camon143607 1 14,3  139

9 TELLIER Teddy 42'04'' M2M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 3 14,3  178

10 CARON Aurelien 42'29'' M0M/84 2 14,1  123

11 THOREL Julien 42'49'' M0M/84 H-F/080 Us Camon2156678 3 14,0  171

12 VAN DOOREN Alexandre 42'52'' SEM/90 4 14,0  172

13 ANDRIEUX Maxime 43'22'' SEM/92 5 13,8  113

14 GALLET Benoit 43'22'' SEM/92 6 13,8  141

15 CHARTON Antoine 43'24'' M3M/71 2 13,8  127

16 LEBESGUE Bruno 43'35'' M5M/62 H-F/080 Us Camon1062670 1 13,8  148

17 DERESSE Abebe 43'37'' M4M/66 H-F/080 Vytajog2262928 1 13,8  131

18 STOCKER Joris 44'33'' M1M/82 H-F/080 Us Camon2338719 2 13,5  169

19 POUILLARD Maxime 44'40'' SEM/92 7 13,4  160

20 CHAMBAULT William 44'46'' M4M/63 H-F/080 Courir A Abbeville1898652 2 13,4  126

21 DESTRUEL Maxime 45'03'' SEM/92 8 13,3  132

22 LEGUILLIER Williams 45'20'' M3M/72 H-F/080 Us Camon1961962 3 13,2  151

23 RACINE Jean-denis 45'20'' M3M/71 4 13,2  152

24 KEHREN Vincent 45'40'' M3M/71 H-F/080 Running Unither Pharmaceutical1680277 5 13,1  145

25 CORDIER Jeremy 46'03'' SEM/97 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl2286541 9 13,0  128

26 DUPONT Gael 46'05'' M1M/82 H-F/080 Vytajog1862020 3 13,0  135

27 SIMON Stephane 46'05'' M1M/78 H-F/080 Vytajog2327816 4 13,0  165

28 FONGUEUSE Christophe 46'08'' M1M/80 5 13,0  138

29 ELIAS Emmanuel 46'25'' M3M/68 H-F/080 Us Camon1158463 6 12,9  136

30 DECHILLY Emilien 47'17'' SEM/95 10 12,7  184

31 BISSIERE Sarah 47'25'' M2F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 1 12,7  117

32 GAMARD Christophe 47'25'' M4M/67 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987090 3 12,7  175

33 LACOFFE Clement 47'32'' SEM/89 11 12,6  147

34 HUE Thibaut 47'40'' SEM/92 12 12,6  144

35 BONNARD Simon 48'02'' SEM/94 13 12,5  119

36 BELLEMERE Thierry 48'15'' M4M/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1095504 4 12,4  116

37 BOSSU Timothee 48'29'' CAM/05 1 12,4  120

38 MINUTO Thibaut 48'30'' CAM/05 2 12,4  156

39 PETIT Pierrine 48'56'' M0F/86 1 12,3  159

40 FROMENT Cedric 49'08'' M2M/77 H-F/080 Us Camon2178165 4 12,2  140

41 MARECHAL Gregory 49'51'' M2M/75 5 12,0  153

42 PALIER Helene 49'55'' SEF/91 Doggy Run And Bike 80 1 12,0  157

43 MECERY Benjamin 49'56'' SEM/94 14 12,0  180

44 BONDUELLE David 50'28'' M1M/79 6 11,9  118

45 DELCROS Cristele 50'46'' M3F/68 H-F/080 Us Camon1267588 1 11,8  130

46 GIBOULET Juliette 51'11'' M3F/72 H-F/080 Us Camon1878820 2 11,7  143

47 KERAOUANTON Claire 51'19'' M1F/82 Us Camon2222843 1 11,7  146

48 AUZOU Dorian 52'21'' M0M/86 4 11,5  114

49 STOCKER Johnatan 52'27'' M1M/79 7 11,4  168
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50 VAST Nicolas 52'46'' SEM/94 15 11,4  173

51 RICQUE Marie-noelle 52'58'' M4F/64 1 11,3  185

52 MICHAU Emmanuel 53'58'' M3M/70 H-F/080 Us Camon1662143 7 11,1  182

53 LEGUILLIER Stephanie 54'12'' M1F/78 H-F/080 Us Camon1960005 2 11,1  150

54 BAZIN Stephanie 56'36'' M2F/76 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2041394 2 10,6  115

55 CAVILLIER Annie 56'38'' M2F/75 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2074985 3 10,6  125

56 GERARD Alexandre 56'50'' M1M/82 8 10,6  142

57 MESSUVE Jean-jacques 58'39'' M4M/66 H-F/080 Amicale Du Val De Somme392641 5 10,2  155

58 WYKINNA Christophe 1h00'52'' M5M/62 H-F/080 Running Club De Corbie2390588 2 9,9  174

59 PATAILLE Camille 1h01'32'' M0F/85 Commecy Commeca Equitation 2 9,8  158

60 DOIGNON Amelie 1h01'32'' SEF/88 Commecy Comme Ca Equitation2210094G 2 9,8  133

61 RODRIGUES Celia 1h16'48'' M2F/75 4 7,8  163

62 CALAIS Dephine 1h16'51'' M1F/81 H-F/080 Picquigny Running Club1956248 3 7,8  121

Nb de résultats :  62 (48 hommes, 14 femmes)
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5 et 10 kms de Rivery

vendredi 3 juin 2022 - Rivery

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 48'29'' 37 12,4  120CAM/05BOSSU Timothee

2 48'30'' 38 12,4  156CAM/05MINUTO Thibaut

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0F

1 48'56'' 39 12,3  159M0F/86PETIT Pierrine

2 1h01'32'' Commecy Commeca Equitation 59 9,8  158M0F/85PATAILLE Camille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0M

1 38'35'' 4 15,6  134M0M/84DUCHAUSSOY Bastien

2 42'29'' 10 14,1  123M0M/84CARON Aurelien

3 42'49'' H-F/080 Us Camon2156678 11 14,0  171M0M/84THOREL Julien

4 52'21'' 48 11,5  114M0M/86AUZOU Dorian

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1F

1 51'19'' Us Camon2222843 47 11,7  146M1F/82KERAOUANTON Claire

2 54'12'' H-F/080 Us Camon1960005 53 11,1  150M1F/78LEGUILLIER Stephanie

3 1h16'51'' H-F/080 Picquigny Running Club1956248 62 7,8  121M1F/81CALAIS Dephine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1M

1 39'22'' Amiens TriathlonC00852C 5 15,2  154M1M/80MARIETTE Julien

2 44'33'' H-F/080 Us Camon2338719 18 13,5  169M1M/82STOCKER Joris

3 46'05'' H-F/080 Vytajog1862020 26 13,0  135M1M/82DUPONT Gael

4 46'05'' H-F/080 Vytajog2327816 27 13,0  165M1M/78SIMON Stephane

5 46'08'' 28 13,0  138M1M/80FONGUEUSE Christophe

6 50'28'' 44 11,9  118M1M/79BONDUELLE David

7 52'27'' 49 11,4  168M1M/79STOCKER Johnatan

8 56'50'' 56 10,6  142M1M/82GERARD Alexandre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2F

1 47'25'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 31 12,7  117M2F/77BISSIERE Sarah

2 56'36'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2041394 54 10,6  115M2F/76BAZIN Stephanie

3 56'38'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2074985 55 10,6  125M2F/75CAVILLIER Annie

4 1h16'48'' 61 7,8  163M2F/75RODRIGUES Celia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2M

1 36'12'' H-F/080 Us Camon1062659 2 16,6  181M2M/77DELEFOLLY Benoit

2 41'50'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2176672 7 14,3  129M2M/77DEFRAIN Eddy

3 42'04'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 9 14,3  178M2M/74TELLIER Teddy

4 49'08'' H-F/080 Us Camon2178165 40 12,2  140M2M/77FROMENT Cedric

5 49'51'' 41 12,0  153M2M/75MARECHAL Gregory

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3F

1 50'46'' H-F/080 Us Camon1267588 45 11,8  130M3F/68DELCROS Cristele

2 51'11'' H-F/080 Us Camon1878820 46 11,7  143M3F/72GIBOULET Juliette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3M

1 41'54'' H-F/080 Us Camon143607 8 14,3  139M3M/69FOSSIER Stephane

2 43'24'' 15 13,8  127M3M/71CHARTON Antoine

3 45'20'' H-F/080 Us Camon1961962 22 13,2  151M3M/72LEGUILLIER Williams

4 45'20'' 23 13,2  152M3M/71RACINE Jean-denis

5 45'40'' H-F/080 Running Unither Pharmaceutical1680277 24 13,1  145M3M/71KEHREN Vincent

6 46'25'' H-F/080 Us Camon1158463 29 12,9  136M3M/68ELIAS Emmanuel
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7 53'58'' H-F/080 Us Camon1662143 52 11,1  182M3M/70MICHAU Emmanuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4F

1 52'58'' 51 11,3  185M4F/64RICQUE Marie-noelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4M

1 43'37'' H-F/080 Vytajog2262928 17 13,8  131M4M/66DERESSE Abebe

2 44'46'' H-F/080 Courir A Abbeville1898652 20 13,4  126M4M/63CHAMBAULT William

3 47'25'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987090 32 12,7  175M4M/67GAMARD Christophe

4 48'15'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1095504 36 12,4  116M4M/64BELLEMERE Thierry

5 58'39'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme392641 57 10,2  155M4M/66MESSUVE Jean-jacques

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M5M

1 43'35'' H-F/080 Us Camon1062670 16 13,8  148M5M/62LEBESGUE Bruno

2 1h00'52'' H-F/080 Running Club De Corbie2390588 58 9,9  174M5M/62WYKINNA Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 49'55'' Doggy Run And Bike 80 42 12,0  157SEF/91PALIER Helene

2 1h01'32'' Commecy Comme Ca Equitation2210094G 60 9,8  133SEF/88DOIGNON Amelie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 33'31'' H-F/080 Amiens Uc1556159 1 17,9  162SEM/97RINGARD Clement

2 38'27'' H-F/080 Us Camon1480014 3 15,6  137SEM/91FARAT Emilien

3 41'43'' H-F/080 Esprit Run2368270 6 14,4  161SEM/89RAMBOUR Simon

4 42'52'' 12 14,0  172SEM/90VAN DOOREN Alexandre

5 43'22'' 13 13,8  113SEM/92ANDRIEUX Maxime

6 43'22'' 14 13,8  141SEM/92GALLET Benoit

7 44'40'' 19 13,4  160SEM/92POUILLARD Maxime

8 45'03'' 21 13,3  132SEM/92DESTRUEL Maxime

9 46'03'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl2286541 25 13,0  128SEM/97CORDIER Jeremy

10 47'17'' 30 12,7  184SEM/95DECHILLY Emilien

11 47'32'' 33 12,6  147SEM/89LACOFFE Clement

12 47'40'' 34 12,6  144SEM/92HUE Thibaut

13 48'02'' 35 12,5  119SEM/94BONNARD Simon

14 49'56'' 43 12,0  180SEM/94MECERY Benjamin

15 52'46'' 50 11,4  173SEM/94VAST Nicolas

Nb de résultats : (48 hommes, 14 femmes) 62
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